
Zápis schůze školské rady – školní rok 2019/2020 

Den konání: 23. 10. 2019 v 16:00 hodin 

Přítomni: RNDr. Vít Bělič, CSc., Mgr. Marie Jelenová, Mgr. Pavel Hartman,  

                 RNDr. Božena Čerňanská, Ph.D. 

Program: 

1) Zahájení a přivítání v novém školním roce 

2) Připomenutí a probrání textu Výroční zprávy za školní rok 2018/2019 a změn 

ve školním řádu – platnost od 1. 9. 2019 (obojí odsouhlaseno členy Školské 

rady korespondenčně) 

3) Seznámení se současným chodem školy a plány vedení školy v novém školním 

roce – např. projektové týdny ve školní jídelně, seznámení s jídelníčkem 

různých národů, anketa žáků zaměřená na školní stravování, projekt Šablony II 

a další  

4) Informace a seznámení s akcemi, které proběhly od posledního setkání (březen 

2019) ŠR 

5) Po podzimních prázdninách následuje ředitelské volno, během kterého budou 

na škole probíhat nutné opravy (škola bojuje s různým vandalismem žáků) 

6) Diskuze o chystaném novém financování škol od ledna příštího roku 

 

V Praze 23. 10. 2019       zapsala Marie Jelenová                                                        

 


